
  

       Reg. Gen.  n°  222   del     25/09/2014 

 

 

COMUNE  DI  BADOLATO 
Provincia di Catanzaro 

 

 

AREA  N° 4  

DEMOGRAFICA – SERVIZI SOCIALI – SERVIZI SCOLASTICI  

 

DETERMINAZIONE N.  22                                          DEL     25/09/2014   

OGGETTO: IMPEGNO SPESA PER ACQUISTO REGISTRI STATO CIVILE ANNO 2015 

 

 
Il Responsabile dell’Area  Servizi Sociali/Demografici 

 

 

Premesso  

• che  si rende necessario procedere all’acquisto dei registri di Stato Civile per l’anno 2015; 

• che allo scopo, con nota prot. 5163 del 3/9/2014,  è stato chiesto apposito preventivo-offerta  a 

ditte specializzate del settore e precisamente: Grafiche E. Gasperi – Morciano di Romagna; 

Maggioli s.p.a.; Myo srl; 

• che nei tempi stabiliti sono pervenute due offerte (con le quali le ditte hanno  comunicato di 

fornire il materiale in parola al prezzo a fianco di ciascuno segnato) e specificatamente: 

- Maggioli S.p.A. – Fil. Pro.s.e.l. Catanzaro ………… euro  204,96   iva e trasporto compresi;  

- Myo srl EDK sede Locale Satriano..……………….. euro  268,00   iva  e trasporto compresi; 

 

 

Dato atto che l’offerta più conveniente per l’Ente e quella della ditta Maggioli S.p.A. – Fil.         

Pro.s.e.l. Catanzaro;   

 

Visto il D.Lgs. 267/2000  del 18.08.2000 “T U. EE.LL:”; 

 

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 

Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 

Visto il Decreto Commissione Straordinaria   n. 01 del 10/07/2014; 
 

DETERMINA 

 

1) di aggiudicare la fornitura, di cui in premessa, alla ditta Maggioli S.p.A. – Fil. Pro.s.e.l. 

Catanzaro, che ha offerto di fornire i registri di stato civile per l’anno 2015 al prezzo di euro 

204,96 -  iva e trasporto compresi; 

2) di imputare la spesa al cap. 660   del  bilancio anno 2014 

3) di trasmettere copia del presente provvedimento al responsabile del servizio finanziario per 

l’apposizione del visto di regolarità contabile ai fini della sua esecutività;  



4) Di comunicare - entro tre giorni -  la presente determinazione alla Commissione 

Straordinaria  ed al Segretario Comunale; 

5) Di pubblicare la presente all’Albo Pretorio on line ai sensi della vigente normativa in 

materia. 
      

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA   

                      f.to Cosimo   Ermocida 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

COMUNE  DI  BADOLATO 
Provincia di Catanzaro 

 

 

AREA  N° 4  

DEMOGRAFICA – SERVIZI SOCIALI – SERVIZI SCOLASTICI 
 

 

ALLEGATO ALLA DETERINAZIONE N. 22   DEL         25/ 09/2014 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

A norma dell’art. 147 del D. Lgs n. 267/2000, introdotto dal D.L. n. 174/2012; 

 

APPONE  

 

IL PARERE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 

 

Badolato, lì            25 /09/2014 

 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                 f.to Cosimo Ermocida 

 

 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 

 

APPONE 

 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Badolato, lì       25/09/2014 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                    f.to    Dr. Giuseppe Caristo 


